
PORTARIAS MPDG DE 10.01.2018

      

Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestão
 SECRETARIA EXECUTIVA

  

PORTARIAS MPDG DE 10.01.2018

  

O SECRETÁRIO-EXECUTIVO ADJUNTO SUBSTITUTO DO MINISTÉRIO DO
PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO E GESTÃO, no uso da competência que lhe foi
subdelegada pelas Portarias SE nº 134 e 135, de 4 de março de 2004, publicadas no Diário
Oficial da União de 5 de março de 2004, resolve:

  

Nº 11 - Exonerar PAULO TADEU SANTIAGO DE ALENCAR BARROS FILHO, matrícula
SIAPE nº 2271699, da função comissionada de Assistente, código FCPE 102.2, da
Coordenação-Geral de Política de Pessoal de Estatais do Departamento de Política de Pessoal
e Previdência Complementar de Estatais da Secretaria de Coordenação e Governança das
Empresas Estatais deste Ministério.

  

Nº 12 - Nomear SILVIA HELENA CONCEIÇÃO SANTOS, matrícula SIAPE nº 1283188, para
exercer a função comissionada de Assistente, código FCPE 102.2, da Coordenação-Geral de
Política de Pessoal de Estatais do Departamento de Política de Pessoal e Previdência
Complementar de Estatais da Secretaria de Coordenação e Governança das Empresas
Estatais deste Ministério.

  

SIMIÃO ESTELITA SÁ DE OLIVEIRA

  

(DOU de 11.01.2018 – pág. 40 – Seção 2)

 1 / 1


